
 

FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

Nastal adventní čas, který je celkem krátkým, ale rušným obdobím. Místo ztišení a 

trpělivého očekávání je tento čas poznamenán spíše přípravami všeho druhu. Od pečení 

uklízení a podobných příprav doma, různých předvánočních akcí s dětmi, koncertů a jiných 

aktivit až po úklid a zdobení kostelů a nácviky zpěvu. Přeji Vám, ať při všem tom starání 

nezapomenete na hlavní poselství Vánoc. Můžeme obdarovávat jiné a dělat jim radost, protože 

sám Bůh obdaroval nás. Bůh sám se stal darem a my můžeme zakusit opravdovou radost, když 

se učíme přijímat ho do srdce. 

 

POZVÁNÍ 

 Adventní koncert v Mladoňově v kostele sv. Mikuláše se uskuteční v sobotu 15. prosince 

v 15 hodin. Zahraje a zazpívá soubor VARIACE z Rýmařova. Dobrovolné vstupné bude 

použito na opravu věžních hodin. 

 Adventní koncert v sobotu 15. prosince bude také v Libině a v Bedřichově. Vystoupí 

hudebníci z Valašské Polanky. V kostele sv. Jiří v Libině vystoupí v 15 hodin, v kostele sv. 

Bedřich v Bedřichově v 17 hodin. Vstupné dobrovolné. 

 Adventní koncert v kostele Panny Marie v Troubelicích se uskuteční v neděli 16. prosince 

v 17 hodin, kde vystoupí hudební sdružení Šum Šum Šumvald.  

 V Libině se uskuteční VÝSTAVA BETLÉMŮ v sobotu 22. a v neděli 23. prosince vždy od 

14 do 17 hodin ve farním chlévě. 

 

OZNÁMENÍ 

 Společenství seniorů se sejde ve čtvrtek 13. 12. v 8, 30 hodin na faře v Nové Hradečné. 

 Předvánoční úklid kostela v Libině bude v úterý 11. prosince v 17 hodin. 

Zdobení kostela v Oskavě bude v úterý 18. prosince od 14 hodin.  

Samozřejmě že bude potřeba chystat také v Nové Hradečné, ale ještě neznám termín. Prosím 

o pomoc všechny, kdo mají možnost, ať se tyto činnosti mohou udělat rychle a můžeme i ve 

farním společenství připravit radostnou oslavu Ježíšova narození. 

 Příprava na 1. svaté přijímání bude v pátek v 16,30 hodin na faře v Nové Hradečné. 

 Zpovídání před Vánocemi bude v sobotu 22. prosince v Oskavě od 17 do 17,45 hodin a 

v Libině od 18 hodin. V Nové Hradečné v neděli 23. prosince od 13,30 do 14,30 hodin. 

 

Sbírky 

Sbírka 2. 12.: Nová Hradečná – 2626,- Kč; Libina – 664,- Kč; Oskava – 1115,- Kč. 

Jiné sbírky: Troubelice – 862,- a 577,- Kč; Dolní Libina – 300,- Kč; Mostkov – 105,- Kč. 
                      

V neděli 16. prosince bude sbírka na opravy. 

 

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 

 



 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
50. týden 2018 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
9.12. 

2. neděle adventní  
 

Žaltář 2. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za živou a + rodinu Nárožnou, 

Datínskou, Polákovu a Otevřelovu 

Libina 9:30 
Za + rodinu Kaňákovu, živou a + 

rodinu Látalovu, + synovce Lubomíra  
a + Marii Kutou 

Oskava 11:00 Za farníky 

Pondělí 
10.12. 

 
Libina 

18:00 Za šťastnou hodinu smrti 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
11.12. 

 
Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Troubelice 18:00 Za rodiče 

Středa 
12.12. 

 

DD Libina 10:00 Mše svatá 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Dědinka 18:00 Za osvobození a vedení Duchem sv. 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
13.12. 

Památka sv. Lucie,  

panny a mučednice 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Libina 18:30 Modlitba Růžence 

Oskava 
18:00 Za dar víry a spásy 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Pátek 
14.12. 

Památka sv. Jana od Kříže, 

kněze a učitele církve 

Nová Hradečná 18:00 Za potřebné milosti ke spáse 

Bedřichov 16:00 Pobožnost křížové cesty 

Sobota 
15.12. 

 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Pískov 18:00 Za + rodinu Smrčkovu a Caňovu 

Neděle 
16.12. 

3. neděle adventní  
 

Žaltář 3. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za + syna k nedožitým 50. 

narozeninám a živou a + rodinu 
Ondruchovu 

Libina 9:30 Za farníky 

Oskava 11:00 Za Viktora Cigla, rodiče a duše v o. 
 

 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 
 

Odpověď Žalmu:  Hospodin s námi udělal velkou věc, naplnila nás radost.  
 
 

Z BIBLICKÝCH AFORISMŮ PAVLA KOSORINA (nakl. Cesta 2016):  
 

K čemu nám je to, že si rozšiřujeme obzor,  když nemáme odvahu vydat se na cestu? 


